Dudinska pat'desiatka 2014 ON-L/NE VVSLEDKY
Miting EA Permit Do SPORT

Dudince - 22. marca 2014 www.hrdosport.sk

Vysledkova listina / Results

Dudinska pat’desiatka 2014 - Miting EA Permit

Vygenerované 22. 3. 2014 o 14:48

50 km chodza - Muzi

# Sté. Vlajka Meno Nar. Krajina Cas
1 (40) mmm Augustyn Rafal 14.05.1984 Poland 3:45:32 PB
2 (66) - Zhendongi Wang 11.01.1991 People's Republic of China 3:47:18
3 (25) M Dohmann Carl 18.05.1990 Germany 3:51:32 PB
4 (37) I Suskevicius Tadas 22.05.1985 Lithuania 3:51:58 PB
5 (39) mmm Blocki Adrian 11.04.1990 Poland 3:52:07
6 (29) -l— Partanen Veli-Matti 28.10.1991 Finland 3:54:54 PB
7 (43) mmm Sikora Rafal 17.02.1987 Poland 3:55:11
8 2 Dos Santos Mario José 09.10.1979 Brazil 3:57:29 PB
9 (42) mmm Augustyn Lukasz 29.11.1990 Poland 4:01:22 PB
10 (6) h Gdula Lukas 06.12.1991 Czech republic 4:01:52 PB
11 (12) h Schrom Pavel 20.03.1991 Czech republic 4:06:16
12  (65) - Jiaxing Yin 16.03.1994 People's Republic of China 4:07:26
13 (50) EEm Majdan Dusan 08.09.1987 Slovak republic 4:07:48
14 (51) EEm Tistan Martin 12.11.1992 Slovak republic 4:07:58 PB
15 (24) + Rosiewicz Maciej 31.07.1977 Georgia 4:08:52
16 (14 mam Moreno Xavier 15.11.1979 Ecuador 4:09:18
17  (36) I Rekst Ricardas 10.10.1987 Lithuania 4:09:30
18 (15) mim Cudco Edgar 01.09.1983 Ecuador 4:11:18 PB
19 (32) = Tokodi David 03.05.1991 Hungary 4:12:11 PB
20 (1 B varokhau Pavel 21.07.1982 Belarus 4:14:13
21 (34 = Rumbenieks Arnis 04.04.1988 Latvia 4:14:41
22 (18) == Viljanen Timo 05.11.1997 Finland 4:18:25
23  (16) : Puertas Ruiz José 20.09.1989 Spain 4:22:09 PB
24 (23) =F  King Dominic 30.05.1985 Great Britain & N.l. 4:25:30
25 (46) n Santos Pedro 25.06.1986 Portugal 4:29:58
26 9 h Motl Ondfej 25.07.1994 Czech republic 4:30:30
27 (10) |mmm Pazdera Lukas 29.04.1986 Czech republic 4:35:44
28 3) L%, Sabadin Samir César 01.05.1981 Brazil 4:45:28 PB
29 (30) mmmm Koltai David 30.03.1983 Hungary 4:59:12 PB
30 ) h Kozelka Antonin 27.11.1985 Czech republic 5:23:50
31 (29) = Csaba Istvan 23.09.1959 Hungary 5:32:03
32  (52) EEm Haluska Viadimir 22.04.1952 Slovak republic 5:46:38

(5) = Devgi¢ Berislav 28.07.1966 Croatia DQ 230/6a

a7) + Korpela Matias 16.11.1989 Finland DQ 230/6a

(31) = Srp Miklés Domonkos 06.03.1993 Hungary DQ 230/6a

(8) h Malysa Jifi 14.08.1966 Czech republic DNF

(21) I I Molmy Damien 02.10.1988 France DNF
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Carl Dohmann
Tadas Suskevicius

Rafal Sikora

Mario José Dos Santos
Lukasz Augustyn
Maciej Rosiewicz
Xavier Moreno
Ri¢ardas Rekst

Pavel Yarokhau

Arnis Rumbenieks
José Puertas Ruiz

Dominic King

Antonin Kozelka
Berislav Devci¢
Matias Korpela
Miklés Domonkos Srp

Daniel King
Jifi Malysa
Marc Mundell

Augustyn Rafal (40)
Zhendongi Wang (66)
Dohmann Carl (25)

Suskevicius Tadas (37)

Blocki Adrian (39)

Partanen Veli-Matti (19)

Sikora Rafal (43)

King Daniel 30.05.1985 Great Britain & N.I. DNF
Réacz Sandor 14.09.1986 Hungary DNF
Mastianica Artur 30.07.1992 Lithuania DNF
Blocki Damian 28.04.1989 Poland DNF
Fedaczynski Rafal 03.12.1980 Poland DNF
Stasiewicz Michal 28.09.1988 Poland DNF
Martins Pedro 12.01.1968 Portugal DNF
Mundell Marc 07.07.1983 South Africa DNF
Savanovi¢ Vladimir 12.06.1985 Serbia DNF
Medera Zdeno 1975 Slovak republic DNF
Yonggiang He 27.11.1990 People's Republic of China DNF
Sierra Omar 10.01.1988 Colombia DNS
Riha Roman 10.06.1990 Czech republic DNS
Zajic Jakub 08.02.1989 Czech republic DNS
Tubak Robert 01.03.1979 Hungary DNS
Marinka Zsolt 08.07.1987 Hungary DNS
Reno Giovanni 30.04.1991 Italy DNS
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5 km 10km 15km 20km 25km 30km 35km 40km 45km 50 km

00:23:13 00:45:41 01:08:04 01:30:45 01:53:06 02:15:31 02:37:52 03:00:20 03:22:50 03:45:32
00:23:42 00:47:03 01:10:18 01:33:29 01:56:37 02:19:29 02:42:22 03:05:01 03:26:22 03:47:18
00:23:41 00:47:04 01:10:29 01:34:04 01:57:23 02:20:42 02:43:44 03:06:29 03:29:03 03:51:32
00:23:32 00:46:35 01:09:34 01:32:42 01:55:39 02:18:31 02:41:36 03:04:26 03:27:35 03:51:58
00:23:16 00:46:16 01:09:06 01:31:54 01:54:45 02:17:47 02:40:57 03:04:27 03:28:06 03:52:07
00:23:43 00:47:07 01:10:32 01:34:05 01:57:23 02:20:45 02:43:60 03:07:11 03:30:36 03:54:54
00:23:17 00:46:17 01:09:06 01:31:49 01:54:41 02:17:47 02:41:05 03:05:13 03:30:13 03:55:11

Dos Santos Mario José (2) 00:23:55 00:47:33 01:11:12 01:35:08 01:59:04 02:22:50 02:46:37 03:10:32 03:34:16 03:57:29

Augustyn Lukasz (41)
Gdula Lukas (6)
Schrom Pavel (12)
Jiaxing Yin (65)
Majdan Dusan (50)
Tistan Martin (51)
Rosiewicz Maciej (24)
Moreno Xavier (14)
Rekst Ricardas (36)

00:24:14 00:48:09 01:11:46 01:35:27 01:59:04 02:22:50 02:46:37 03:10:32 03:35:15 04:01:22
00:24:32 00:49:05 01:13:31 01:37:49 02:01:40 02:25:16 02:48:54 03:13:06 03:37:55 04:01:52
00:24:43 00:49:04 01:13:30 01:37:49 02:01:41 02:25:17 02:49:47 03:15:36 03:41:04 04:06:16
00:24:44 00:49:04 01:13:31 01:37:49 02:01:41 02:25:36 02:49:50 03:14:48 03:40:40 04:07:26
00:25:02 00:49:38 01:14:05 01:38:21 02:02:27 02:26:37 02:50:56 03:16:15 03:41:04 04:07:48
00:25:03 00:49:46 01:14:22 01:38:56 02:03:22 02:27:41 02:52:09 03:16:51 03:42:30 04:07:58
00:23:41 00:47:20 01:11:15 01:35:15 01:59:10 02:23:26 02:48:21 03:14:52 03:42:11 04:08:52
00:23:55 00:47:32 01:11:13 01:35:08 01:59:06 02:23:08 02:48:19 03:15:58 03:42:27 04:09:18
00:25:04 00:49:43 01:14:21 01:38:56 02:03:26 02:28:04 02:52:48 03:17:46 03:43:18 04:09:30



Cudco Edgar (15)
Tokodi David (32)
Yarokhau Pavel (1)
Rumbenieks Arnis (34)
Viljanen Timo (18)
Puertas Ruiz José (16)
King Dominic (23)
Santos Pedro (46)
Motl Ondrej (9)
Pazdera Luka$ (10)
Sabadin Samir César (3)
Koltai David (30)
Kozelka Antonin (7)
Csaba Istvan (29)
Haluska Vladimir (52)

00:24:09 00:48:11 01:12:07 01:36:01 01:59:43 02:23:25 02:48:06 03:13:38 03:42:14 04:11:18
00:24:45 00:49:39 01:14:19 01:38:60 02:03:59 02:28:49 02:54:03 03:19:58 03:46:12 04:12:11
00:24:43 00:49:04 01:13:30 01:37:48 02:01:56 02:26:24 02:51:44 03:17:51 03:45:53 04:14:13
00:24:09 00:48:10 01:12:07 01:36:01 01:59:54 02:24:03 02:49:24 03:16:04 03:45:08 04:14:41
00:24:54 00:49:39 01:14:29 01:39:34 02:04:27 02:29:38 02:55:14 03:22:04 03:49:50 04:18:25
00:25:28 00:50:52 01:15:55 01:41:02 02:06:23 02:31:30 02:57:32 03:24:21 03:52:24 04:22:09
00:24:53 00:49:38 01:14:05 01:38:46 02:04:13 02:30:31 02:58:35 03:27:24 03:56:18 04:25:30
00:25:03 00:49:51 01:14:47 01:41:25 02:06:45 02:32:40 02:59:60 03:28:11 03:57:43 04:29:58
00:26:33 00:53:48 01:21:23 01:48:22 02:14:54 02:41:28 03:08:11 03:35:23 04:02:51 04:30:30
00:26:22 00:52:18 01:18:42 01:45:04 02:11:46 02:40:22 03:09:51 03:38:27 04:07:10 04:35:44
00:27:25 00:54:30 01:21:47 01:49:07 02:16:44 02:45:25 03:15:26 03:45:39 04:15:25 04:45:28
00:29:45 00:59:26 01:28:52 01:58:22 02:28:21 02:58:01 03:28:10 03:58:28 04:28:60 04:59:12
00:29:40 00:59:32 01:28:13 01:57:10 02:27:38 02:59:23 03:34:17 04:09:53 04:48:07 05:23:50
00:29:45 00:59:38 01:31:37 02:02:36 02:35:28 03:09:56 03:45:16 04:18:09 04:55:11 05:32:03
00:31:39 01:04:16 01:37:28 02:11:19 02:45:48 03:20:57 03:57:15 04:34:32 05:11:19 05:46:38



50 km chodza M-SR - Muzi

# Sté.
1 (50)
2  (51)
3 (52

(49)

Vlajka

Meno

Majdan DuSan
Tistan Martin
Haluska Vladimir
Medera Zdeno

50 km chédza M-CR - MuZi

St.¢.
(6)
(12)
9
(10)
(7
(8
(11)
(13)

H*

a b W N P

Vlajka

rerrrrry

Meno

Gdula Lukas
Schrom Pavel
Motl Ondfej
Pazdera Lukas
Kozelka Antonin
Malysa Jifi

Riha Roman
Zajic Jakub

50 km chddza M-POL - Muzi

St.¢.

H*

(40)
(39)
(43)
(41)
(38)
(42)
(44)

A W N P

Vlajka

Meno

Augustyn Rafal
Blocki Adrian
Sikora Rafal
Augustyn Lukasz
Blocki Damian
Fedaczynski Rafal
Stasiewicz Michal

50 km chédza M-HUN - Muzi

# Stc.
(32)
(30)
(29)
(31)
(28)
(26)
(27)

Vlajka

Meno

Tokodi David
Koltai David
Csaba Istvan

Srp Miklés Domonkos

Racz Sandor
Tubak Roébert
Marinka Zsolt

35 km chdédza - Muzi do 23 rokov

# St.c.

(331)

Vlajka

Meno

Srp Miklés Domonkos

Miklés Domonkos Srp <<<

Nar.

08.09.1987

12.11.1992

22.04.1952
1975

Nar.

06.12.1991
20.03.1991
25.07.1994
29.04.1986
27.11.1985
14.08.1966
10.06.1990
08.02.1989

Nar.

14.05.1984
11.04.1990
17.02.1987
29.11.1990
28.04.1989
03.12.1980
28.09.1988

Nar.

03.05.1991
30.03.1983
23.09.1959
06.03.1993
14.09.1986
01.03.1979
08.07.1987

Nar.

06.03.1993

Krajina
Slovak republic
Slovak republic

Slovak republic
Slovak republic

Krajina
Czech republic
Czech republic
Czech republic
Czech republic
Czech republic
Czech republic
Czech republic
Czech republic

Krajina
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland

Krajina
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary

Krajina

Hungary

Cas
4:07:48
4:07:58
5:46:38

DNF

Cas
4:01:52
4:06:16
4:30:30
4:35:44
5:23:50

DNF

DNS

DNS

Cas
3:45:32
3:52:07
3:55:11
4:01:22

DNF

DNF

DNF

Cas
4:12:11
4:59:12
5:32:03

DQ

DNF

DNS

DNS

PB

PB

PB

PB

PB
PB



20 km chodza - Muzi

# Sté. Vlajka Meno Nar. Krajina
1 (79) EEm Toth Matej 10.02.1983 Slovak republic
2 (53) gl TallentJared 17.10.1984 Australia
3 (56) 4,—; De Sena Bonfim Caio Oliveira  19.03.1991 Brazil
4 (73) E Shange Lebogang 01.08.1990 South Africa
5 (71) g Rew Quentin 16.07.1984 New Zealand
6 (77) EEm  Kucmin Anton 07.06.1984 Slovak republic
7 (76) EEm Rizek Milan 05.01.1978 Slovak republic
8 (74) s Filipovi¢ Predrag 05.10.1978 Serbia
9 (58) E&1 Fidelis Bruno Marques 08.11.1994 Brazil
10 (75) Ml Krstovic Predrag 07.03.1980 Serbia
11 (57) k=4 Dias Nogueira Rudnei 01.02.1990 Brazil
12 (62) |mm Ketner Karel 11.04.1990 Czech republic
13 (81) Caliskan Hakan 1967 Turkey
14 (60) b= ErentBruno 30.12.1990 Croatia
(54) E Rayson lan 04.02.1988 Australia
(59) L%l Connolly Creighton 02.08.1988 Canada
(69) - Zhang Hang 29.10.1991 People's Republic of China
(78) BBl Spevak Patrik 30.07.1994 Slovak republic
(61) [ Malysa Jiii 15.05.1991 Czech republic
(64) = Kapéri Levante 15.07.1984 Hungary
(72) E Mundell Marc 07.07.1983 South Africa

Caio Oliveira De Sena

Bonfim
Quentin Rew

Anton Ku€min
Predrag Filipovi¢
Bruno Marques Fidelis
Predrag Krstovi¢
Karel Ketner

Hakan Caliskan
Creighton Connolly
lan Rayson

Téth Matej (79)
Tallent Jared (53)

<<<

5 km 10km 15km 20 km
00:20:13 00:40:06 00:59:54 01:19:48
00:20:12 00:40:25 01:01:12 01:22:45

De Sena Bonfim Caio Oliveira (56) 00:20:22 00:41:19 01:02:35 01:23:48

Shange Lebogang (73)
Rew Quentin (71)

Ku€min Anton (77)

Rizek Milan (76)

Filipovi¢ Predrag (74)
Fidelis Bruno Marques (58)
Krstovi¢ Predrag (75)

Dias Nogueira Rudnei (57)
Ketner Karel (62)

Caliskan Hakan (81)

Erent Bruno (60)

00:21:31 00:43:10 01:03:53 01:24:09
00:20:15 00:41:19 01:03:22 01:25:29
00:21:03 00:42:11 01:03:50 01:25:41
00:21:43 00:43:52 01:06:31 01:29:21
00:21:31 00:43:36 01:06:49 01:29:53
00:21:31 00:43:12 01:05:56 01:30:52
00:23:16 00:46:01 01:08:32 01:32:48
00:22:38 00:46:11 01:10:41 01:34:56
00:23:24 00:46:57 01:11:04 01:37:27
00:27:38 00:55:58 01:25:32 01:55:43
00:29:58 01:01:13 01:30:43 01:58:43

Cas
1:19:48
1:22:45
1:23:48
1:24:09
1:25:29
1:25:41
1:29:21
1:29:53
1:30:52
1:32:48
1:34:56
1:37:27
1:55:43
1:58:43

DQ
DQ

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

PB

SB
PB



20 km chédza - Zeny

# Sté. Vlajka Meno Nar.
1 (84 = Pinedo Ainhoa 20.09.1989
2 (97) pEm Galikova Maria 21.08.1980
3 (86) = Madarasz Viktoria 12.05.1985
4 (87) == Kovacs Barbara 26.07.1993
5 (94) mmm Ellward Agnieszka 26.03.1989
6 (83) = Hajsok Hana 09.09.1994
7  (88) mmmm Matalin Brigitta 24.07.1987
8 (96) WM Kostic Jelena 02.06.1994
(63) e Hadla Villd 1993
(89) ' Récsei Petra 28.09.1990
(90) = Hornyik Petra 15.01.1993
(95) mmm Szwarndg Agnieszka 28.12.1986
(242) mmm Aydin Maria 14.08.1993
(85) = Nagy Luca 21.01.1994
(98) EEm Strmenova Katarina 25.01.1993

Barbara Kovacs ~
Maria Aydin

5km 10km 15km

20 km

Pinedo Ainhoa (84) 00:23:22 00:46:57 01:10:51 01:34:56
Galikova Maria (97) 00:24:01 00:48:10 01:12:24 01:36:39
Madarasz Viktéria (86) 00:23:21 00:47:03 01:11:38 01:36:60
Kovacs Barbara (87) 00:24:13 00:49:18 01:14:36 01:39:47
Ellward Agnieszka (94) 00:25:60 00:52:52 01:20:43 01:48:45
Hajsok Hana (83) 00:29:58 01:01:13 01:32:41 02:06:26
Matalin Brigitta (88) 00:29:32 01:00:43 01:32:41 02:07:36
Kosti¢ Jelena (96) 00:31:10 01:02:22 01:34:42 02:09:14

Krajina
Spain
Slovak republic
Hungary
Hungary
Poland
Croatia
Hungary
Serbia
Hungary
Hungary
Hungary
Poland
Sweden
Hungary
Slovak republic

Cas
1:34:56
1:36:39
1:37:00
1:39:47
1:48:45
2:06:26
2:07:36
2:09:14

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

SB

PB

PB



10 km chédza - Juniori

# Sté. Vlajka Meno Nar. Krajina Cas
1 (105) = Venyercsan Bence 08.01.1996 Hungary 43:40
2 (112) pgE#m Uradnik Miroslav 24.03.1996 Slovak republic 43:54
3 (100) h Veselous Filip 18.05.1995 Czech republic 46:10
4 (111) pEm Linke$ Milan 02.01.1995 Slovak republic 48:58
5 (108) P Liic Nikola 12.01.1996 Serbia 49:05
6 (109) M pesic Predrag 10.07.1998 Serbia 49:56
7 (102) h Skalka Jifi 10.09.1995 Czech republic 52:03
(110) = Dejkovi¢ Dimitrije 03.03.1998 Serbia DQ
(101) h Straka Dominik 08.07.1999 Czech republic DNS
(204) = Bagdany Tomasz 12.04.1995 Hungary DNS
Bence Venyercsan ~
Nikola Lili¢ ~
Predrag Pesi¢ <~
Dimitrije Dejkovic <~~

1km 2 km 3km 4 km 5km 6 km 7 km 8 km 9 km 10 km

Venyercsan Bence (105) 00:04:11 00:08:32 00:12:57 00:17:20 00:21:45 00:26:08 00:30:32 00:34:60 00:39:19 00:43:40

Uradnik Miroslav (112)

Veselous Filip (100)
Linke$ Milan (111)
Lili¢ Nikola (108)
Pesi¢ Predrag (109)
Skalka Jifi (102)

00:04:11 00:08:32 00:12:56 00:17:20 00:21:45 00:26:08 00:30:32 00:34:60 00:39:33 00:43:54
00:04:26 00:08:54 00:13:25 00:18:02 00:22:42 00:27:25 00:32:05 00:36:52 00:41:36 00:46:10
00:04:46 00:09:30 00:14:18 00:19:11 00:24:15 00:29:20 00:34:15 00:39:22 00:44:15 00:48:58
00:04:26 00:08:55 00:13:37 00:18:36 00:23:34 00:28:34 00:33:44 00:38:50 00:43:58 00:49:05
00:04:56 00:09:40 00:14:31 00:19:25 00:24:22 00:29:20 00:34:26 00:39:25 00:44:45 00:49:56
00:04:57 00:09:60 00:15:10 00:20:24 00:25:42 00:31:10 00:36:32 00:41:56 00:47:03 00:52:03

PB

PB
PB



10 km chédza - Juniorky

St.¢.

F*

(114)
(115)
(121)
(126)
(117)
(129)
(113)
(127)
(128)
(124)
(125)
(123)
(116)
(122)
(103)

© 0 N O 0o A WDN P
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Vlajka

r

Har dddf R Hullk I

Meno

Drahotova Anezka
Drahotova Eliska
Augustyn Angelika
Hornakova Monika
Récsei Rita
Tomas Lena
Reni¢ Ivana
Cubanova Lucia
Skantarova Lucia
Gogov Danica
Draskovi¢ Jovana
MiloSevi¢ Jovana
Boc¢kova Sabina
Kosti¢ Milica

Haala Hanga

1km 2 km

Nar.

22.07.1995
22.07.1995
15.01.1996
06.07.1995
30.01.1996
20.10.1996
21.08.1996
09.08.1995
28.12.1996
15.09.1996
1996
20.01.1996
21.09.2001
12.05.1996
1996

3 km 4 km 5km

Krajina

Czech republic
Czech republic
Poland

Slovak republic
Hungary
Sweden
Croatia

Slovak republic
Slovak republic
Serbia

Serbia

Serbia

Czech republic
Serbia
Hungary

6 km 7 km

Cas
46:44
49:19
49:58
50:04
50:33
52:35
54:18
55:40
56:03
56:08
58:38

1:13:45

DNF

DNF

DNS

8 km 9 km 10 km

Drahotova Anezka (114) 00:04:26 00:08:55 00:13:28 00:18:10 00:23:01 00:27:47 00:32:32 00:37:16 00:41:59 00:46:44
00:04:47 00:09:40 00:14:33 00:19:30 00:24:30 00:29:28 00:34:26 00:39:22 00:44:22 00:49:19
Augustyn Angelika (121) 00:04:57 00:09:58 00:14:55 00:19:54 00:24:57 00:29:53 00:34:53 00:39:56 00:44:59 00:49:58
Hornakova Monika (126) 00:04:56 00:09:49 00:14:47 00:19:46 00:24:49 00:29:54 00:34:58 00:40:04 00:45:09 00:50:04
00:04:47 00:09:41 00:14:38 00:19:39 00:24:47 00:29:53 00:35:02 00:40:14 00:45:27 00:50:33
00:05:04 00:10:12 00:15:18 00:20:29 00:25:50 00:31:13 00:36:32 00:41:55 00:47:19 00:52:35
00:05:17 00:10:23 00:15:48 00:21:16 00:26:51 00:32:16 00:37:48 00:43:24 00:48:57 00:54:18
00:05:22 00:10:43 00:16:07 00:21:32 00:26:60 00:32:36 00:38:13 00:43:58 00:49:48 00:55:40
00:05:29 00:10:60 00:16:34 00:22:15 00:27:59 00:33:39 00:39:21 00:44:60 00:50:37 00:56:03
00:05:19 00:10:22 00:15:35 00:21:01 00:26:38 00:32:22 00:38:13 00:44:10 00:50:10 00:56:08
Draskovi¢ Jovana (125) 00:05:30 00:11:14 00:17:05 00:23:03 00:28:58 00:34:58 00:41:04 00:47:04 00:52:59 00:58:38
00:06:48 00:13:59 00:21:19 00:28:51 00:36:21 00:43:52 00:51:26 00:59:01 01:06:33 01:13:45

Drahotova Eliska (115)

Récsei Rita (117)
Tomas Lena (129)
Renic¢ lvana (113)

Cubarova Lucia (127)
Skantarova Lucia (128)

Gogov Danica (124)

MiloSevi¢ Jovana (123)

PB



10 km choédza - Dorastenci

F*

(132)
(131)
(137)
(130)
(133)
(135)
(138)
(134)

0 N OO 0o A WDN P

St.é. Vlajka

Meno Nar. Krajina Cas
Burger Donat 10.12.1997 Hungary 47:33
Gdula Tomas 09.01.1997 Czech republic 47:58
Makars Arturs 27.03.1997 Latvia 48:38
Malysa Alexandr 10.11.1997 Czech republic 52:02
Szegedi Miklos 10.04.1997 Hungary 53:25
Kovacs Soma 12.10.1997 Hungary 54:05
Murin Lukas 20.09.1998 Slovak republic 1:00:39
Almasi Adam 08.08.1998 Hungary 1:05:37

Arturs Makars ~

Burger Donat (132)
Gdula Tomas (131)
Makars Arturs (137)

1km 2 km 3 km 4 km 5km 6 km 7 km 8 km 9 km 10 km
00:04:50 00:09:29 00:14:11 00:18:55 00:23:35 00:28:27 00:33:18 00:38:03 00:42:48 00:47:33
00:04:26 00:08:55 00:13:29 00:18:11 00:23:01 00:27:48 00:32:44 00:37:50 00:42:57 00:47:58
00:04:43 00:09:16 00:13:57 00:18:45 00:23:37 00:28:37 00:33:45 00:38:41 00:43:38 00:48:38

Malysa Alexandr (130) 00:04:56 00:09:59 00:15:08 00:20:16 00:25:30 00:30:50 00:36:20 00:41:43 00:47:02 00:52:02

Szegedi Miklés (133)
Kovacs Soma (135)
Murin Lukas (138)
Almasi Adam (134)

00:04:50 00:09:50 00:15:05 00:20:18 00:25:46 00:31:28 00:37:14 00:42:37 00:48:02 00:53:25
00:04:57 00:10:06 00:15:29 00:21:02 00:26:29 00:31:60 00:37:32 00:43:05 00:48:38 00:54:05
00:05:23 00:11:20 00:17:33 00:23:47 00:29:49 00:35:58 00:41:56 00:48:13 00:54:33 01:00:39
00:05:41 00:12:02 00:18:33 00:25:01 00:31:34 00:38:17 00:44:58 00:51:49 00:58:46 01:05:37

PB

PB

PB



5 km chédza - Dorastenky

F*

(143)
(147)
(139)
(141)
(140)
(144)
(149)
(148)
(146)
(142)
(145)
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Sudi Anna (143)

Golobi¢ Antonela (139)
Benczik Viktéria (141)

Richter Déra (140)
Demeter Diana (144)

Horvathova Barbora (149)
Pavlikova Kristina (148)

St.é. Vlajka

Meno

Siudi Anna

Abbatantuono Nikola

Golobi¢ Antonela
Benczik Viktoria
Richter Déra
Demeter Diana
Horvathovéa Barbora
Pavlikova Kristina
Jovi¢ Milica

Ratkai Emese
Augustyn Wiktoria

1km 2 km

4 km

Nar.

1997
07.10.1997
11.07.1997

1997

1998
27.09.1997
19.07.1997
20.11.1998
09.10.1997

1997
04.11.1997

5 km

Krajina

Hungary
Slovak republic
Croatia
Hungary
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Serbia
Hungary
Poland

00:04:54 00:10:05 00:15:22 00:20:46 00:26:03
Abbatantuono Nikola (147) 00:04:51 00:10:15 00:16:05 00:21:56 00:27:38
00:04:60 00:10:32 00:16:19 00:22:11 00:27:59
00:05:03 00:10:40 00:16:33 00:22:31 00:28:09
00:05:32 00:11:08 00:16:48 00:22:38 00:28:20
00:06:02 00:12:33 00:19:11 00:25:54 00:32:35

00:06:04 00:12:45 00:19:28 00:26:16 00:32:58

00:06:04 00:12:45 00:19:29 00:26:31 00:33:17

Cas
26:03
27:38
27:59
28:09
28:20
32:35
32:58
33:17

DNF

DNS

DNS

PB

PB



3 km choédza - Starsi ziaci

# Sté. Vlajka Meno Nar.

1 (152) = Sarossi Balint 30.04.2000
2 (153) = Fazekas Sandor 20.07.2000
3 (158) pEm Detko Lubomir 16.04.1999
4 (159) pEm Nesnadny Mario 20.05.1999
5 (156) pEm Nikel Marek 03.01.2000
6 (150) = DaniAndras 2000

7  (151) emm Dani Péter 2000

8 (154) m=—=  Grosz Richard 30.09.2000
9 (157) pEm Machala Michal 18.08.1999

1km 2km 3 km

Sarossi Balint (152)  00:04:51 00:09:48 00:14:32

Fazekas Sandor (153) 00:04:51 00:09:49 00:14:32

Detko Lubomir (158) 00:04:53 00:10:06 00:15:14

Nesnadny Mario (159) 00:04:56 00:10:19 00:15:45

Nikel Marek (156) 00:05:02 00:10:33 00:16:30

Dani Andras (150) 00:05:36 00:11:25 00:17:08

Dani Péter (151) 00:05:36 00:11:30 00:17:12

Groész Richard (154)  00:05:36 00:11:30 00:17:26

Machala Michal (157) 00:05:56 00:12:13 00:18:34

3 km chbédza - Starsie ziacky

# St.é. Vlajka Meno Nar.
1 (171) pEm Hacundova Ema 05.03.1999
2 (165 pEm Burzalova Hana 03.11.2000
3 (170) pEm Kuklicova Bibiana 08.07.1999
4 (163) == Komoroczy Laura 21.01.1999
5 (161) = Molnar Orsolya 1999

6 (169) pEm Kuklicova Livia 08.07.1999
7 (168) pEm Zlukova Alexandra 22.02.2000
8 (167) pEm Kopcanova Maria Barbora 22.01.1999
9 (166) pEm Jancova Andrea 12.07.2000
10 (172) pgsm Fuksova Maria 04.09.1999
11 (164) = Kiss Debora 06.12.1999

(160) =  Wolf Sara 2001
(162) = Dimanopulosz Daphne 13.08.1999

1km 2km 3 km
00:04:43 00:09:48 00:14:47
00:04:57 00:10:19 00:15:36
00:05:08 00:10:32 00:15:46
00:05:08 00:10:32 00:15:49
00:05:08 00:10:32 00:15:55
Kuklicova Livia (169) 00:05:32 00:11:06 00:16:41
Zlukova Alexandra (168) 00:05:34 00:11:29 00:17:15
Kopc&anova Maria Barbora (167) 00:05:34 00:11:39 00:17:44
Jancova Andrea (166) 00:05:42 00:12:04 00:18:28
Fuksova Maria (172) 00:05:40 00:12:01 00:18:46

Hacundova Ema (171)
Burzalova Hana (165)
Kuklicova Bibiana (170)
Komoréczy Laura (163)
Molnar Orsolya (161)

Krajina
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Hungary
Slovak republic

Krajina
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Hungary

Cas
14:32
14:32
15:14
15:45
16:30
17:08
17:12
17:26
18:34

Cas
14:47
15:36
15:46
15:49
15:55
16:41
17:15
17:44
18:28
18:46
21:29
DNF
DNS

PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB



Kiss Debéra (164) 00:06:26 00:13:56 00:21:29



1 km chodza - Mladsi ziaci

F*

St.é. Vlajka

(182)
(177)
(181)
(180)
(173)
(174)
(176)
(175)
(183)
(178)
(179)
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Krestianko Matej (182)

Kubi$§ Lubomir (177)
Svantner Jan (181)

Meno

Krestianko Matej
Kubi$ Lubomir
Svantner Jan
Abbatantuono Mateo
Gal Vencel
Varga David
Soltész Marcell
Vilagi Levente
Kohéar Jan
Zaslav Mario
Bucko Kristian

1km
00:04:44
00:04:45
00:04:49

Abbatantuono Mateo (180) 00:04:58

Gal Vencel (173)
Varga David (174)
Soltész Marcell (176)
Vilagi Levente (175)
Kohar Jan (183)
Zaslav Mario (178)
Bucko Kristian (179)

00:05:22
00:05:28
00:05:51
00:05:52
00:06:04
00:06:15
00:06:38

Nar.

20.04.2001
19.04.2001
19.01.2001
20.01.2002
2001
2001
2001
2001
12.03.2001
04.11.2002
27.06.2001

Krajina

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary
Hungary
Hungary
Hungary
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Cas
4:44
4:45
4:49
4:58
5:22
5:28
5:51
5:52
6:04
6:15
6:38

PB
PB
PB
PB

SB



1 km cho6dza - Mladsie ziacky

F*

St.é. Vlajka

(194)
(196)
(188)
(193)
(192)
(189)
(184)
(195)
(186)
(273)
(271)
(197)
(185)
(187)
(191)
(272)
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Ruskova Lucia (194)
Cintulova Silvia (196)
Orovcikova Lucia (188)

Meno

Ruskova Lucia
Cintulova Silvia
Orov¢ikova Lucia
Sevgikova Nikoleta
Kachalava Adryana
Masarykova Annamaria
Stofkova Kristyna
Stefkova Valéria
Zaslavova Patricia
Girmanova Jana
Klimkova Martina
Riskova Karin
Papai Petra
PolhoSova Viktoria
Drabikova Terézia
Bockova Sabina

1km
00:05:08
00:05:21
00:05:38

Sevéikova Nikoleta (193) 00:05:39
Kachalava Adryana (192) 00:05:50
Masarykova Annamaria (189) 00:06:08

Stofkovéa Kristyna (184)
Stefkova Valéria (195)

00:06:18
00:06:23

Zaslavova Patricia (186) 00:06:34

Girmanova Jana (273)
Klimkova Martina (271)
Riskova Karin (197)

00:07:02
00:07:03
00:07:11

Nar.

03.11.2001
28.04.2001
01.09.2002
14.11.2001
31.10.2001
21.08.2002
2001
05.12.2001
03.09.2001
28.09.2002
31.05.2002
28.12.2002
2002
13.02.2001
22.11.2001
21.09.2001

Krajina

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Czech republic

Cas
5:08
5:21
5:38
5:39
5:50
6:08
6:18
6:23
6:34
7:02
7:03
7:11
DNS
DNS
DNS
DNS

PB

PB



1 km cho6dza - Pripravka chlapci

# Sté. Vlajka
1 (218) pEm
2 (221) pEm
3 (220) pEm
4 (201) e
5 (198) |ham
6 (205 pEm
7 (203)
8 (207) pEm
9 (222) pEm
10 (206)
11 (204) pEm
12 (215) pEm
13 (202)
14 (199) e
15 (208) pEm
16 (275) pEm
17 (200) e
18 (210) pEm
19 (209) pEm
20 (217) pEm
(213) pEm
(14) pEm
(216) pEm

Nemcok Patrik (218)
Batovsky Jakub (221)
Krestianko Filip (220)
Nadasdi Marcell (201)
Vychrorfi Martin (198)
Patrn&iak Oliver (205)

Meno

Nemcok Patrik
Batovsky Jakub
Krestianko Filip
Nadasdi Marcell
Vychron Martin
Patrn&iak Oliver
Szentmarjai Balasz
Zaslav Matus
Paterek Tomas
Svréina Matus
Hribik Martin
Bobol Samuel
Kocsis Bendeguz
Jakab Marton
Sitar Jakub
Griger Peter
Végvéri Levante
Rosenbaum Lukas
Rosenbaum Matej
Masaryk Samuel
Zaslav Nikolas
Zluky Kristian
Rafaj Jakub

1km
00:05:06
00:05:18
00:05:42
00:05:47
00:05:59
00:06:03

Szentmarjai Balasz (203) 00:06:04

Zaslav Matus (207)
Paterek Tomas (222)
Svréina Matus (206)
Hribik Martin (204)
Bobol Samuel (215)

Kocsis Bendeguz (202)

Jakab Marton (199)
Sitar Jakub (208)
Griger Peter (275)
Végvari Levante (200)

00:06:08
00:06:08
00:06:18
00:06:19
00:06:21
00:06:22
00:06:28
00:06:49
00:07:19
00:07:19

Rosenbaum Luka$ (210) 00:07:27

Rosenbaum Matej (209)

Masaryk Samuel (217)

00:07:33
00:07:40

Nar.

03.11.2003
18.06.2005
13.12.2005
2004
2003
14.07.2003
2003
19.07.2005
05.02.2003
22.08.2003
27.04.2003
05.04.2005
2006
2004
16.01.2006
25.01.2005
2004
20.08.2007
07.01.2006
27.11.2006
17.04.2004
04.05.2004
17.01.2005

Krajina

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Czech republic
Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Cas
5:06
5:18
5:42
5:47
5:59
6:03
6:04
6:08
6:08
6:18
6:19
6:21
6:22
6:28
6:49
7:19
7:19
7:27
7:33
7:40
DNS
DNS
DNS

PB

PB

PB

PB
PB



1 km chodza - Pripravka dievcata

# Sté. Vlajka
1 (251) pEm
2 (249) pEm
3 (223)
4 (232) pEm
5 (234) pEm
6 (233) pEm
7 (250) pEm
8 (244) pEm
9 (245) pEm
10 (243) pEm
11 (224)
12 (235 pEm
13 (225)
14 (230) pEm
15 (229) pim
16 (236) pEm
17 (237) pEm
18 (227) pEm
19 (252) pEm
20 (231) pEm
21 (226) pEm
22 (248) pEm
23 (274) pEm
(246)
(247) e

Meno

Krestiankova Anezka
Kovacsova Michaela
Papai Tekla
Stevulova Nina
Gasparova Paula
Kabatova Lilly
Srenkova Michaela
Murinova Liliana
Piliarova Aneta
Masarykova Johanka
Lengyel Klaudia
Zaslavova Sarita
Oravecz Aniko
Mikolajova Aneta
Lakandova Alexandra
Zaslavova Frederika
Potancokova Sofia
Ivani¢ova Viktéria
Gazarkova Maria
Cernova Anna
Cernakova Nela
Sebestova Sandra
Steskova Terézia
Jancova Bibiana

Rafajova Katarina

1km

Krestiankova Anezka (251) 00:05:32
Kovacsova Michaela (249) 00:05:51

Papai Tekla (223)
Stevulova Nina (232)
Gasparova Paula (234)
Kabatova Lilly (233)

00:05:55
00:06:07
00:06:14
00:06:17

Srenkova Michaela (250)  00:06:21

Murinova Liliana (244)
Piliarova Aneta (245)

00:06:23
00:06:27

Masarykova Johanka (243) 00:06:30

Lengyel Klaudia (224)
Zaslavova Sarita (235)
Oravecz Anikoé (225)
Mikolajova Aneta (230)

00:06:40
00:06:42
00:06:48
00:06:50

Lakandova Alexandra (229) 00:07:07
Zaslavova Frederika (236) 00:07:07
Potancokova Sofia (237)  00:07:17

IvaniCova Viktoria (227)
Gazarkova Maria (252)
Cernova Anna (231)
Cernakova Nela (226)

00:07:17
00:07:17
00:07:22
00:07:22

Sebestova Sandra (248)  00:07:33

Steskova Terézia (274)

00:08:06

Nar.

30.06.2003
07.03.2002
2004
14.03.2006
27.08.2003
23.09.2003
24.07.2003
23.03.2004
29.01.2004
16.11.2003
2004
20.03.2003
2005
30.12.2005
14.12.2005
20.02.2003
15.08.2005
26.06.2006
26.09.2005
21.05.2006
15.11.2005
11.06.2007
18.05.2007
17.04.2006
26.06.2006

Krajina

Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Slovak republic

Cas
5:32
5:51
5:55
6:07
6:14
6:17
6:21
6:23
6:27
6:30
6:40
6:42
6:48
6:50
7:07
7:07
7:17
7:17
7:17
7:22
7:22
7:33
8:06
DNS
DNS

PB

PB
PB

PB






5 km ch6dza - Veterani

F*

St.é. Vlajka

[ 4]

(256)
(258)
(260)
(253)
(270)
(254)
(261)
(257)
(255)
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Allen Steve (256)

1km 2 km 3 km 4 km 5km
00:05:18 00:10:41 00:16:10 00:21:41 00:27:01

Venyercsan LaszI6 (258) 00:05:28 00:10:59 00:16:35 00:21:58 00:27:04

Krestianko Boris (260)
Toporek Martin (253)
Klimko Rébert (270)
Adamec Milan (254)
Straka Eduard (261)
Purves Bill (257)

Tardi Emmanuel (255)

00:05:18 00:10:45 00:16:24 00:21:59 00:27:22
00:05:37 00:11:20 00:17:10 00:23:07 00:28:59
00:05:28 00:11:12 00:17:13 00:23:17 00:29:11
00:06:19 00:12:33 00:18:34 00:24:22 00:30:17
00:05:60 00:12:04 00:18:15 00:24:32 00:30:47
00:06:04 00:12:14 00:18:34 00:25:05 00:31:40
00:06:47 00:13:56 00:21:12 00:28:30 00:35:50

5 km chodza - Veteranky

H*

St.é. Vlajk
(267)
(262)
(263)
(259)
(265)
(264)
(266)
(269)
(268)
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Kwok Billie (267)
Malkova Anna (262)
Hung Theresa (263)
Téth Andrea (259)
Cheng Ming (265)
Chan Carol (264)
Chow Decem (266)
Tse Amy (269)

Lee Michelle (268)

a Meno Nar.
Kwok Billie 30.11.1974
Malkova Anna 1963
Hung Theresa 06.06.1974
Téth Andrea 14.01.1971
Cheng Ming 26.05.1955
Chan Carol 13.08.1975
Chow Decem 16.09.1953
Tse Amy 21.02.1963
Lee Michelle 10.12.1961

1km 2 km 3 km 4 km 5km
00:05:41 00:11:30 00:17:25 00:23:17 00:29:04
00:05:41 00:11:33 00:17:38 00:23:50 00:30:02
00:05:43 00:11:33 00:17:53 00:24:08 00:30:16
00:05:41 00:11:40 00:17:54 00:24:13 00:30:38
00:06:16 00:12:37 00:19:01 00:25:26 00:31:47
00:07:03 00:14:24 00:21:48 00:29:07 00:36:07
00:07:05 00:14:26 00:21:56 00:29:37 00:37:07
00:07:14 00:14:51 00:22:34 00:30:21 00:37:59
00:07:13 00:15:05 00:23:15 00:31:26 00:39:31

Meno Nar. Krajina
Allen Steve 01.05.1956 Great Britain & N.I.
Venyercsan Laszld 04.04.1971 Hungary
Krestianko Boris 19.11.1964 Slovak republic
Toporek Martin 02.12.1961 Austria
Klimko Rébert 28.01.1973 Slovak republic
Adamec Milan 1976 Czech republic
Straka Eduard 24.06.1946 Slovak republic
Purves Bill 28.12.1943 Hong Kong
Tardi Emmanuel 09.01.1967 France

Krajina

Hong Kong
Czech republic
Hong Kong
Hungary

Hong Kong

Hong Kong

Hong Kong

Hong Kong

Hong Kong

Spracované programom AtletlS
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Cas
27:01
27:04
27:22
28:59
29:11
30:17
30:47
31:40
35:50

Cas
29:04
30:02
30:16
30:38
31:47
36:07
37:07
37:59
39:31
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